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Virksomhet 

Organisasjonsnummer: 971 384 271 

Navn/foretaksnavn: MALVIK IDRETTSLAG 

Organisasjonsform: Forening/lag/innretning 

Forretningsadresse: Malvikvegen 299 

7560 VIKHAMMER 

Kommune: MALVIK 

Postadresse: Postboks 161 

7560 VIKHAMMER 

Internettadresse: www.malvikil.no 

Registrert i Enhetsregisteret: 20.02.1995 

Stiftelsesdato: 01.02.1933 

Daglig leder: Merete Rønning Larssen-Aas 

Aktivitet/bransje: Idrettslag.  

 

Årsregnskap 

1. Regnskap 2025 

Se eget vedlegg. 

 

2. Eierskap i selskaper 

Abrahallen AS 

Abrahallen AS eies av Rosenborg Ballklub Holding AS med 66,7 % og Malvik Idrettslag med 33,3 %. 

Selskapets driftsinntekter ble i 2025 på 1,9 mill. kr og årsresultat på kr – 58 000,-. Selskapets 

finansielle situasjon er tilfredsstillende, med NOK 1,9 millioner i gjeld til kredittinstitusjoner.  

[Teksten er hentet fra RBKs årsberetning.]. 

 

3. Økonomisk situasjon 

Året 2025 ble normalt år for Malvik IL med høy aktivitet. Cuper, kamper, dugnader og kiosksalg har 

vært gjennomført som normalt.  

Laget har samlet en omsetning på kr 15 444 314, utgifter er på kr 15 281106.  Dette viser et 

driftsresultat på kr 163 206 .  

 

http://www.malvikil.no/
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4. Lagets forsikringer 

5. Tilskudd 

Malvik idrettslag har i 2025 mottatt kr 1 905 877 i totalt tilskudd. 

 

6. Fremtidsutsikter 

Hovedstyret ønsker at markedsutvalget sørges for å utnytte inntektspotensial på en mer strukturert 

og målrettet måte. Dette må gjøres i henhold til den nye strategien. 

Vi må også se på om det er trender i markedet som kan fanges opp utnyttes bedre. Vi må fortsatt 

være proaktive og kreative i arbeidet med å se etter nye, mulige inntektskilder for hele idrettslaget. 

Idrettslagets kjerneaktivitet er sport, mosjon, idrett og konkurranse. Vi opplever at de fleste unge 

ønsker å delta i en eller annen idrett, flere deltar også i flere idretter. Malvik IL er et typisk 

breddeidrettslag der vi tilbyr barn under 12 år muligheten til å delta og forsøke seg i ulike grener 

uten at det koster mer enn felles treningsavgift. Dette anser vi som en stor fordel for de yngste 

barna. Vårt fokus må derfor være styrt av kjerneaktivitetene, men man må sørge for en god økonomi 
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for hele laget slik at også den administrative siden kan jobbe konstruktivt og målrettet. Det gjelder 

både operativt og strategisk.  

 

Arbeidsmiljø 

Malvik idrettslag har en HMS-håndbok med ansvarsfordeling, handlingsplaner, risikovurderinger osv. 

Styret i Malvik idrettslag er ikke kjent med at det har skjedd alvorlige hendelser i 2024 med ansatte, 

medhjelpere eller utøvere i tilknytning til arbeid, trening eller frivillighetsarbeid for Malvik idrettslag.  

 

Det må kommenteres at det kan være utfordrende å arbeide i Malvik IL.  

Daglig leder og økonomiansvarlig melder begge til Hovedlagets styreleder. Ettersom det settes nytt 

styre hvert år, har daglig leder og økonomiansvarlig et uforutsigbart arbeidsmiljø. Dette fordi 

ledelsen skiftes ut i et stort tempo, og det kan være ulike styremedlemmer med ulike holdninger og 

personallederegenskaper som overtar fra år til år. I tillegg til dette er ikke styret som ledere 

tilgjengelige i ordinær arbeidstid.  

 

 

Aktivitets- og redegjørelsesplikten 

Hovedstyret i Malvik idrettslag er ikke kjent med at det har forekommet forskjellsbehandling eller 
diskriminering som er i konflikt med arbeidsmiljøloven kap. 13 eller likestillings- og 
diskrimineringsloven. Malvik idrettslag jobber kontinuerlig for å bedre likestilling mellom menn og 
kvinner i lagidrettene. Idrettslaget har også utvist gode, konkrete aktiviteter for å inkludere 
flyktninger og innvandrere i både idretten og i frivillighetsarbeidet.  

 

Organisasjonens virksomhet og det ytre miljø  

Malvik idrettslag har minimal påvirkning av det ytre miljø. Flere av våre idrettsgrener benytter 

naturen og miljøet i utøvelse av aktivitetene, der er særlig ski, orientering, padling og disk-sport.  

 

Vikhammer 18.mars 2026 

 

Styret Malvik idrettslag 


